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A. ALLMANNA FORUTSATTNINGAR.

Bostadsréattféreningen Brunnsparken i Orebro, org. nr. 769626-0525,s0m
registrerats hos Bolagsverket 2013-03-14, har till &ndamal att frémja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostéder till nyttjande for
Obegréansad tid.

Angiven anskaffningskostnad for férvarvet ar slutligt kand.
Inflyttning berdknas ske oktober - december 2014.

t enlighet med vad som stadgas i 3 kap 1 § bostadsrattslagen har styrelsen upprattat
Féliande ekonomiska plan for foreningens verksamhet. Uppgifterna i planen grundar sig i
Fraga om kostnaderna for fastighetsforvarv pa nedan redovisade upphandling.

Berédkningen av f0reningens arliga kapitalkostnader och driftskostnader grundar sig pa
beddmningar gjorda i mars manad 2013.

Fastigheten (tomten) kommer att férvérvas genom kép av det aktiebolag som dger den.
Kdpeskillingen for aktiebolaget (aktierna) motsvarar fastighetens marknadsvéarde.
Fastigheten kommer dérefter att, genom underprisoverlatelse, dverforas till
Bostadsrattsféreningen for en kdpeskilling motsvarande fastighetens, i aktiebolaget,
bokférda varde. Darefter likvideras bolaget.

For det fall Bostadsrattsforeningen i framtiden avyttrar fastigheten kommer det évertagna
skattemassiga restvardet for tomten att ligga till grund for berédkning av en eventuell
skattepliktig vinst.

Byggnadsprojektet genomidrs som ett totalatagande frdn Karnhem Bostadsproduktion AB
Org.nr. 5566653-3922 (Karnhem) enligt entreprenadkontrakt tecknat 2013-03-30.

Kérnhem svarar under sex manader efter férdigstéllandet for de kostnader som uppstar,
pa grund av oséalda Jagenheter. Darefter képer Kdarnhem de osélda l&genheterna.

Mellan foreningen och Kérnhem har tecknats avtal om Bostadsrattsgaranti innebérande
att Kéarnhem under en tid av sju ar fran fardigstéilandet av projektet, och om

foreningen sa dnskar, 6vertar de bostadsratter som eventuellt blir aterlamnade till
féreningen efter att tidigare ha férsalts genom Karnhems férsorg.

Kéarnhem tecknar en 10-arig byggfelsférsakring fér féreningens hus.
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B. BESKRIVNING AV FASTIGHETEN.

Fastighetsbeteckning:  Nikolai 3:117 och 3:297, Orebro

Adress: Brunnslyckevagen / Brunnsvégen, Orebro
Tomtens areal: ca. 6.000m?
Lagenhetsyta: 2610 m?

Byggnadernas antal och utformning samt gemensamma utrymmen och
anordningar.

30 lagenheter i 2 huskroppar med 15 [agenheter i respektive huskropp. Husen har 4
vaningar. Husen &r anslutna for elleveranser och fidrrvdrme fran EON. Individuell métning
av hushallsel. Gemensam matning av varme och vatten.

Pa fastigheten finns separata carportar och Oppna parkeringsplatser.

Pa sikt kommer eventuellt féreningen utdkas med ytterligare 15 lagenheter.

Kortfattad byggnadsbeskrivning.

Bostadshus.
Grundlaggning: Betongplatta med underiiggande vérmeisolering.
Yttervagg: Putsad stalregelvagg.

Lagenhetsskiljande vaggar:; Ljudklassad gipsvigg alt. barande betongvagg.

Rumsskiljande vaggar: Tra- alt. stalregelvagg med gipsskivor.

Mellanbjalklag: Betong

Yttertak: Papptackning.

Fonster/-dorr: Aluminiumbekladda trafonster. U-varde ca. 1,0.

Ventilation: Centralsystem av typen FTX med till/ franiuft och
varmeatervinning.

Hushallsel: Separat métning for varje lagenhet.

Varmeanlaggning: Vattenburna radiatorer alt. Konvektorer.

Bredband/Telefoni/TV: Ansiutet till kabel-TV via ( leverantor utsedd)

separat for denna BRF.



Carport/ Férrad

Grundlaggning: Betongplatta utan underliggande varmeisolering alt.
asfalt.

Yitervagg: Utvandig beklddnad med trapanel.

Yitertak: Papptackning.
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Kortfattad rumsbeskrivning (ex. eventuella tillval).

Rum

Hali
Vardagsrum
Kok

Badrum

WG

Sovrum

Kladkammare

Golv
Klinker
Parkett, ek
Parkett, ek
Klinker
Klinker
Parkett, ek

Parkett, ek

Véggar
Tapet/Malat
Tapet/Malat
Tapet/Malat
Kakel

Kakel
Tapet/Malat
Malat

En omgang ritningar finns tillgéngliga hos styrelsen.

Tak
Maiat
Malat
Malat
Malat
Malat
Malat

Malat
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C. BERAKNADE KOSTNADER FOR FORENINGENS FASTIGHETSFORVARV.

Koépeskilling for foreningens fastighet 15.425.000
Entreprenadkostnader 67.215.000
Berdknad slutlig anskaffningskostnad 82.640.000

Fastigheten kommer att vara férsdkrad till fullvérde och &r under
entreprenadtiden férsakrad genom Karnhems entreprenadférsakring eiler av Kérnhem
anlitat byggentreprenadféretag.

Taxeringsvéardet beraknas till ca 43.000.000 kronor.

: PRELIMINAR FINANSIERINGSPLAN.

Specifikation Gver lan och insatser som berdknas kunna upptas for fastighetens
finansiering.

Investeringslan totait. 28.700.000

Sakerhet for lanen ar pantbrev.

Insatser: 53.940.000

Summa berdknad finansiering 82.640.000



2013051404775

E. BERAKNING AV FORENINGENS ARLIGA KOSTNADER.

Kapitalkostnader ( férsta aret efter investeringslanens utbstalning).

Réntekostnader
Totalt tan: 28.700.000:- Rénta 3,90 % 1.119.300
Berdknad kapitalkostnad ar 1 1.119.300

Amortering 145.000 kr per ar.
Amorteringen forutsatts dka med 2,5 % arligen.

Delsumma amortering / avskrivning 145.000
Amortering : 145.000 kr per ar.

Avsittning till fastighetsunderhall 80.000

Driftkostnader och Svriga kostnader

Ekonomisk férvaltning 33.000

Arvode styrelse och revisor 9.000

Fastighetsforsakring 35.000

L.épande underhall 40.000

Fast skdtsel, ink! stadning 80.000

Snéréjning 20.000

Sophantering 50.000

Uppvérmning 209.000 UL
Vatten 92.000 i
Gemensam el 30.000

Fiber 30.000

Delsumma driftskostnader 628.000
Driftsreserv 66.700

Fastighetsskatt utgar ej de forsta 15 kalenderéaren efter fastighetens
fardigstallande.

Summa beraknade arliga kostnader 2.039.000

Féljande arliga driftskostnader tillkommer fér bostadsrattshavaren

och skall betalas direkt till leverantdren (alternativt Bostadsrattforeningen)
Géller kostnader som: Hushallsel.

Arskostnaderna harfér beraknas exempelvis till 2.820 kriigh ar fér 94 m?
Och 2.370 kr/igh ar for 79 m* (30 kr/ m?. &r).
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F. BERAKNING AV FORENINGENS ARLIGA INTAKTER
| enlighet med vad som foreskrives i foreningens stadgar skall

foreningens Idpande utgifter och avsattningar téckas av arsavgifter
som férdelas efter andelstal.

Arsavgifter 1.880.600

Hyresintakter garage och carports 158.400
14 x 600 x 12 = 100.800 , 16 x 300 x 12 = 57.600

Summa berédknade arliga intakter 2.039.000

LAGENHETSREDOVISNING

Redovisning dver insatser, andelstal, arsavgifter

m.m.
Manads-

Lgh nummer Typ Ytam2 Insats kr Andelstal % Arsavgift kr  avgift
114A 4 rok 94 1698000 3,60 67692 5641
114B 4 rok 94 1698000 3,60 67692 5641
113A 3 rok 79 1498000 3,03 56982 4749
124A 4 rok 94 1798000 3,60 67692 5641
124B 4 rok 94 1798000 3,60 67692 5641
123A 3 rok 79 1648000 3,03 56982 4749
1238 3 rok 79 1548000 3,03 56982 4748
134A 4 rok 94 1998000 3,60 67692 5641
134B 4 rok 94 1998000 3,60 67692 5641
133A 3 rok 79 1748000 3,03 56982 4749
133B 3 rok 79 1748000 3,03 56982 4749
144A 4 rok 84 2048000 3,60 67692 5641
144B 4 rok 94 2048000 3,60 67692 5641
134A 3 rok 79 1898000 3,03 56982 4749
134B 3 rok 79 1888000 3,03 56982 4749
214A 4 rok 94 1698000 3,60 67692 5641
214B 4 rok 94 1698000 3,60 67692 5641
213A 3 rok 79 1498000 3,03 56982 4749
224A 4 rok 94 1788000 3,60 67692 5641
224B 4 rok 94 1798000 3,60 67692 5641
223A 3 rok 79 1548000 3,03 56982 4749
2238 3 rok 79 1548000 3,03 56982 4749
234A 4 rok 94 1998000 3,60 67692 5641
234B 4 rok 94 1998000 3,60 67692 5641
233A 3 rok 79 1748000 3,03 56982 4749
233B 3 rok 79 1748000 3,03 56982 4749
244A 4 rok 84 2048000 3,60 67692 5641
244B 4 rok 94 2048000 3,60 67692 5641
234A 3 rok 79 1898000 3,03 56982 4749
234B 3 rok 79 1898000 3,03 56982 4749

2610 53940000 100,0000 1880600

Driftskostn-
per manad

235
235
198
235
235
108
198
235
235
198
198
235
235
198
198
235
235
198
235
235
198
198
235
235
1908
198
235
235
108
198
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G. EKONOMISK PROGNOS.
Ar 1

Summa kostnader
Samtliga kostnader anges i
kkr om inget annat anges

Kapitalkostnader
Réntor
Amorteringar

Drifkostnader *

Underhallskostnader
Lépande underhall*
Avséttning fér underhall *

Ovriga kostnader
Fastighetsskatt **
Ovriga oféruts kostnader *

Summa intikter
Erforderliga arsavgifter
D:o kronor per m2
Hyresintakter *
Réantebidrag

Rénteantagande %
Subventionsranta %
Inflationsantagande %

Lagenhetsyta m2
Rantebidragsunderlag kkr
Investeringslan kkr
Taxeringvarde kkr

Antal [agenheter

Den ekonomiska prognosen och kénslighetsanalysen &r beréknade i

I6pande priser.

* Kostnadsutvecklingen for poster markerade med * férutsatts folja

inflationen

“*Fastighetsskatt utgar forst 15 ar efter fastighetens

fardigstallande

2038

1264
1119
145

588
120
40
80
67
67

2039
1881
721
158

3,90
2,00
2610,0
28 700

30

Ar2

20563

1263
1114
149

600

122
41
82

68

68

2063
1892
725
161

Ar3

2 066

1260
1108
1562

612

125
42
83

70

70

2 066
1902
729
164

Ar 4

2080

1258
1102
156

624

127
42
85

71

71

2080
1913
733
168

Ars

2 095

1256
1096
160

636

130
43
87

73

73

2 095
1924
737
171

Are

2109

1254
1090
164

649

132
44
88

74

74

2109
1935
741
174

Ar 11

2185

1244
1058
186

714

146
49
97

81

81

2185
1993
764
192
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H. KANSLIGHETSANALYS.

Erforderlig arsavgift Belopp i
kr/m2
( exkl hushalisel)

Lépande priser

Dagens inflationsniva och

1. Dagens ranteniva

2. Dagens rénteniva + 1 %
3. Dagens rantenivd + 2 %
4. Dagens ranteniva + 3 %
5. Dagens ranteniva + 4 %
8. Dagens ranteniva - 1 %
7. Dagens rénteniva - 2 %

Dagens rénteniva och

8. Dagens inflatinsniva + 1 %
9. Dagens inflationsniva + 2 %
10.Dagens inftationsniva - 1 %
11.Dagens inflationsniva - 2 %

Ar1

721
831
941
1048
1161
611
501

721
721
721
721

Ar2

725
834
944
1052
1163
615
506

727
730
723
720

Ovanstaende belopp avser kr / m2 BRA och ar

Rante- och inflationsantagande
Rénteniva %
Subventinsranteniva %
Inflationsniva %

3,90

2,00

Ar3

729
837
946
1 054
1164
620
511

733
738
724
719

Ar4

733
841
949
1056
1166
625
516

740
748
726
718

Ars

737
845
952
1058
1168
629
622

747
758
727
718

Kénslighetsanalysen visar vilka &rsavgifter som erhalles nar samtliga rante- och
inflationsberoende intékts/kostnadsposter justeras med hansyn till redovisade rante- och

inflationsandringar.

Are

741
848
955
1061
1169
634
527

754
768
729
717

Ar 11

764
867
971
1073
1179
660
556

792
822
737
713
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I. SARSKILDA FORHALLANDEN.

1 Medlem som innehar bostadsratt skall erldgga insats med belopp som ovan
angivits och arsavgift som ovan angivits eller som styrelsen annorlunda besiutar.
Upplatelseavgift, tverlatelseavgift och pantséttningsavgift kan i enlighet med
féreningens stadgar, uttas efter beslut av styrelsen.

2 Kostnad f6r hushallsel ingar ej i arsavgiften.

3 Bostadsréttsinnehavaren skall pa egen bekostnad skéta det inre av l&genheten
med tillhdrande utrymmen samt i forekommande fall den mark som &r upplaten
med bostadsratt.

4 Inflyttning i ldgenheterna kan komma att ske innan utvéndiga arbeten &r
fardigstallda.

Bostadsrattshavaren erhaller icke ersattning eller nedsattning av arsavgiften for
de eventuella oldgenheter som kan uppsta med anledning harav.

5 Vid upplésning av bostadsréttsféreningen skall féreningens tillgangar skiftas pa
satt som foreningens stadgar foreskriver.

Vaxjo den 218 2013

BOSTADSRATTSFORENINGEN BRUNNSPARKEN | OREBRO.

Jan Agjv /f/Johan&e’arlsson Henrik SWahn

/
/
f
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J. INTYG EKONOMISK PLAN.

Undertecknade, som f6r det dndamdl som avses i 3 kap 2 § bostadsrittslagen
(BRL, 1991:614) granskat ckonomisk plan, daterad 2013-05-02, fér Bostadsrittsforeningen
Brunnsparken i Orebro, org.nr. 769626-0525,1 Orebro kommun, far hdrmed avge f5ljande

intyg.

Den ekonomiska planen innehéller de upplysningar som #r av betydelse for beddmandet av
foreningens verksamhet. De faktiska uppgifter som l&mnats i planen stimmer Sverens med
innehallet 1 tillgangliga handlingar och i dvrigt med forhallanden som &r kiinda av oss. Den
ekonomiska planen och déri gjorda berdkningar #r vederhiftiga och framstér som hallbara f6r
oss med den angivna anskaffningskostnaden. Enligt planen kommer det i féreningens hus att
finnas trettio l&igenheter avsedda att upplatas med bostadsréit.

Férutsdttningarna enligt 1 kap S § BRL 2 &r uppfyllda.

Handlingar som varit tillgéngliga for oss 4r stadgar, registreringsbevis, ekonomisk plan med
ekonomisk prognos och kénslighetsanalys, avsiktsforklaring aktieGverlatelse,
totalentreprenadavtal samt protokoll fort vid styrelsemdote.

P& grund av den foretagna granskningen och ovanstiende kommentarer kan vi som ett allmént
omddme uttala att den ekonomiska planen, enligt var uppfattning, vilar pa tillfsrlitliga
grunder.

Vixjo 2013-05-06 Kalmar 2013-05-06
/’ .f‘__‘—f—'
/‘ - <
( @%@m /é&y W
b /’
Kristina Ehrner-Vilhelmsson Ola Bengtsson.
Hyreshuset Fabo Konsult AB
S. Jarnvagsgatan 9 Stenviksvégen 3
352 34 Vixjo 392 47 Kalmar

Av Boverket utsetts behoriga, avseende hela riket, att utfiirda intyg angaende ekonomiska
planer,



